
 

 
МАРЫ ЭЛ 

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ 
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК 

ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН 
ДЕПУТАТ 

ПОГЫНЫМАШЫЖЫН 
 

РЕШЕНИЖӸ 

 РЕШЕНИЕ 
 

СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК» 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ 

 

 
 

 
от 20 декабря 2023 года 

 
№ 301 

 
 

О внесении изменений в  
Прогнозный  план приватизации имущества 

 городского округа «Город Козьмодемьянск» на 2024 год 
 

         В соответствии с Федеральными законами «О приватизации 
государственного и муниципального имущества»  от 21 декабря 2001 года № 
178-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ,  Федеральным 
законом "О внесении изменений в Федеральный закон "О государственных и 
муниципальных унитарных предприятиях" и Федеральный закон "О защите 
конкуренции" от 27.12.2019 N 485-ФЗ, Собрание депутатов городского округа 
«Город Козьмодемьянск» РЕШИЛО: 

          1.Внести изменения в Прогнозный  план приватизации имущества 
городского округа «Город Козьмодемьянск» на 2024 год, утвержденный 
решением Собрания депутатов городского округа «Город Козьмодемьянск» от  
22 ноября  2023 года № 295: 
          1.1. Раздел II дополнить следующим Перечнем: 
            

П Е Р Е Ч Е Н Ь 
муниципальных унитарных предприятий 

городского округа «Город Козьмодемьянск», 
приватизация которых планируется в 2024 году 

 
№ 
п/п 

Наименование и местонахождение 
муниципального унитарного 

предприятия городского округа «Город 
Козьмодемьянск» 

Предполагаемые 
сроки 



2 
 

1 Муниципальное унитарное предприятие 
«Банно-прачечное хозяйство» г. 

Козьмодемьянск, 
 Республика Марий Эл, 

г. Козьмодемьянск,   кв-л. Маслозавода, 
д.5а 

 

 
I – III квартал 

2024 года 

2 Муниципальное унитарное предприятие 
муниципального образования 

«Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» «Городское 

хозяйство», 
 Республика Марий Эл, 

г. Козьмодемьянск,   ул. 8 Марта, д.27 
 

 
I – III квартал 

2024 года 

  
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по бюджетным отношениям и муниципальной 
собственности С.М.Иванова. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 
Глава городского округа 
«Город Козьмодемьянск»                                                        И. Волков 

 
 
 
 


	В соответствии с Федеральными законами «О приватизации государственного и муниципального имущества»  от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 1...

